Date\Hora

Assunto/Tipo

Credoí

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonâs Arves Barbosã. 25. llãitinga CE. BÍasil 6T.881 128

Fone 85 98992 3228 | Email conlato@camaíãita linga ce gov.br CNPJr4l 545112/0001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.07.02.0008

02107 t2025 09:21 :07

REQUERIMENTO PARA O LEGISLATIVO

Maria Claudia Ferreira dos Santos Bezerra

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO PARA O LEGISLATIVO NO 015/2025. REQUER I\4ENÇÃO ELOGIOSA À SERVIDORA
PÚBLICA T,4UNICIPAL ANA CELI DoS SANToS SILVA,, LOTADA NA SECRETARIA DE EDUCAÇAO DESTE

l\4 u N lc lP lo.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a kamitaÇâo processualdo documento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em sê tratando
ile pessoa f,sica, ou CNPJ. para pessoa juridica, acompanhado no número do prolocolo acima indicado.

2 O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo.

ililrilmililillilllllll
2A25.07.O2.0008

PROTOCOLOi 2025.07.02.0008 - CAMARÀ MUNICIPAL DE ITAITINGÂ

ilililililIIilililil iltl

B l.EGlSttr.tvo

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

CÂMABÂ MU\,J'CIPÀI Oi .

DgPÁeTâ .tEriÍo Leí:!sLr

APROVADO
EB1 VL-)T.1ar! i!,rC;

EM 03 + wz5

REQUERIMENTO N". c1? 12025

REQUER MENçÃO ELOGIOSA A

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, ANA

CELI DOS SANTOS SILVA, TOTADA NA

SECRETARTA DE EDUCAçÃO DESTE

MUNICíPIO.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, por meio

da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER MENçÃO ELOG]OSA

A SERVIDORA pÚgt-rc1 TUUNICIPAI- ANA CEU DOS SANTOS S|LVA, LOTADA NA SECRETARIA

DE EDUCAçÃO DESTE MUN|CíP|O.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é ocupante do cargo de Gerente de
célula de Apoio da Secretaria de Educação e Ex-Diretora da EEF Jardim de Fátima, em

razão da sua dedicação, zelo, idoneidade, compromisso, eficiência e respeito ao interesse
público, bem como em reconhecimento de sua superação das expectativas da função e
contribuição inestimável para uma melhor qualidade dos serviços prestados pelo
Município de ltaitinga/CE.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL, EM

-
DE DE 2025.

Atenciosamente,

F/entu*. #ffi ÇÉS*,Ínoi&t§l?ofux*rlo-
2" Secretária da Cámara Municipal de ltaitinga

Vereadora PnOftSSOna CúUOtl

gso Jono! Alv.3 gorbo3o,25 - Antônio Miguol ICCP 61.881-t28 - ltqitilrgú/Ce

tr contoto(Pcomoroiloitingq.ce.gov-br (85)§171272